
GABINETE DO PREFEITO

Matrícula Nome Cargo

0005924 Mykaeli Rodrigues Trajano Assessora Executiva

0002143 Pedro Alves Neto Gerente de Projetos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

Matrícula Nome Cargo

0000566 Anderson Licurgo de Melo Bilro Secretário Adjunto

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Matrícula Nome Cargo

0006033 Lupécio Teixeira Beserra Secretário Municipal

0006050 Claudenilson Fernandes de Lima Secretário Adjunto

0005690 João Wanderlei Dantas Coordenador de Transporte e Máquinas

0006246 Saulo de Tasso Correia Diretor de Defesa Agropecuária e Sanidade Animal

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Matrícula Nome Cargo

0005320 Diana Leilane de Lima Souza Coordenadora de Tramite Processual

0006467 Hesterfany Luizi Fernandes Beserra Assessora Administrativa

0005533 Izadora Nobre de Melo Coordenadora de Protocolo

006866 Mariana Helena Câmara Coordenadora de Informática

0006130 Maria Simone Caetano de Araújo Assessora Administrativa

0005550 Ronielle Lima de Moura Coordenador de Transportes

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Matrícula Nome Cargo

0005460 Adriana de Lima Câmara Assessora Administrativa

0006700 Ana Luiza Tavares da Silva Coordenadora das Ações Sócios Assistenciais

0002526 José Nobre Barreto Junior Assessor Administrativo

0005517 Leticia Lima de Moraes Coordenadora do Bolsa Família

0002313 Izabela Nobre de Melo Coordenadora da Proteção Social Básica

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DOS ESPORTES

Matrícula Nome Cargo

0003689 Ana Amelia Souza da Silva Inspetora Escolar Ensino Fundamental

0001279 Célia Maria Brito Lopes Coordenadora de Assistência Social

0002976 Cleitson Teixeira Secretário Adjunto

0006211 Daniel Nascimento Pereira Diretor do Setor de Informática

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 260/2022 – GP

PORTARIA Nº 260/2022 – GP
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município;
 
R E S O L V E
 
Art. 1º- EXONERAR os ocupantes dos cargos em comissão existentes nesta Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos/RN, conforme relação
anexa.
 
Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Jardim de Angicos/RN, 30 de dezembro de 2022.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
ANEXO
 

 

 

 

 

 



0004669 Dianari Ferreira da Silva Supervisora do Departamento Pedagógico

0006882 Elias Gabriel da Silva Beserra Administrador Escolar

0001910 Erica Franci Câmara Barreto Coordenadora Geral do Departamento Pedagógico

0001244 Francisco Valerio de Souza Coordenador de Transporte Escolar

0005967 Genielly Wilka Bezerra de Souza Administradora Escolar

0004154 Helena Bandeira de Lima Lisboa Supervisora do Departamento Pedagógico

0006858 Janaina Nunes Rodrigues Diretora do Setor de Informática

0006912 Leonardo Barreto de Medeiros Coordenador de Eventos Esportivos e Culturais

0006696 Luciana da Cruz Caetano Diretora do Setor de Informática

0004472 Maria Jose da Silva Fernandes Administradora Escolar

0006793 Maria Leticia Bezerra Coordenadora do Setor de Limpeza e Manutenção

0006335 Micarla Silva Fernandes Vice-Diretora

0005959 Rosamaria Câmara Costa Coordenadora de Departamento Pedagógico

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

Matrícula Nome Cargo

0005584 Darivan Rodrigues da Silva Diretor do Setor de Limpeza e Urbanização Pública

0006165 Felipe Rodrigo Ataliba de Lima Diretor do Departamento de Obras e Instalações

0005665 Flavio Ananias Lopes Coordenador do Departamento de Estradas e Rodagens

0006629 Francisco Adriano Fabricio Coordenador do Departamento de Estradas e Rodagens

0006173 Francisco Pedro Mauricio Junior Diretor do Departamento de Obras e Instalações

0006009 Jaílson Caetano da Silva Diretor do Setor de Limpeza e Urbanização Pública

0005908 João Batista de Melo Administrador de Cemitério Público

0005843 João Maria Silva Diretor do Setor de Limpeza e Urbanização Pública

0002550 Jose Hélio Felipe Baracho Diretor do Setor de Limpeza e Urbanização Pública

0005762 Raimundo Nobre Barreto Neto Diretor do Departamento de Obras e Instalações

0006084 Sebastião Soares Silva Coordenador do Departamento de Estradas e Rodagens

0006408 Sergio Salviano dos Santos Diretor de Abastecimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Matrícula Nome Cargo

0004847 Elba de Fatima Lima Coordenadora do Sistema de Informação

0005789 Heloiza Helida Baracho de Lima Vice-Diretora de Unidade Mista

0006106 João Maria de Araújo Estevão Assessor Administrativo

0006122 Magna Ferreira de Morais Coordenadora do Setor de Limpeza e Manutenção

0003719 Marcia Rubia do Nascimento Lopes Ataliba Assessora Administrativa

0005738 Marcos Vinicius do Nascimento Coordenador de Transportes

0005860 Maria da Conceição de Melo Diretora de Unidade Mista

0006424 Maria do Socorro Soares Henrique Coordenadora do Sistema de Informação

0006459 Maria do Socorro Souza da Silva Coordenadora de Regulamentação e Procedimento de Média e
Alta Complexidade

0006076 Mércia Nubia do Nascimento Lopes de Lima Assessora Administrativa

0006610 Sintia Adriana Costa Da Silva Diretora de Unidade Básica

 

 

Publicado por:
Debora Cristina Camara da Silva Oliveira

Código Identificador:A3B6123D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2023. Edição 2940
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


